[image: image1.png]

	[image: image1.png]
	Prefeitura Municipal de Irineópolis

CNPJ 83.102.558/0001-05

Rua Paraná, 200. Centro. Cep 89440-000

Fone/Fax (47) 625.1111 E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br
IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

	[image: image2.png]

Teste Seletivo Para Contratação Temporária
Comissão Do Teste Seletivo –Port. Nº136/2017

Edital Nº 003/2017

A Comissão do teste seletivo nº 001/2017, no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 136/2017 de 10 de abril de 2017, vem através do presente tornar público a listagem dos candidatos aprovados.

CLASSIFICAÇÃO DOS

APROVADOS

Agente Comunitário de Saúde- Área de São Pascoal
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	NOTA

	1º
	DANIELE DE ALMEIDA MUDRE
	9,5

	2º
	CARLOS EDUARDO CORREA DE FREITAS DAMASIO
	9,0

	3º
	CLAUDIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
	8,5

	4º
	LINDOMAR SENN
	8,0

	5º
	JÉSSICA RADICHESKI DE SOUZA
	7,0

	6º
	JÚLIO KRACINSKI
	6,0

	7º
	ALINE BARBOSA DE LIMA
	5,5

	8º
	AMANDA BARBOSA DE LIMA
	5,0

Auxiliar de Serviços Gerais II
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	NOTA

	1º
	MICHELI APARECIDA FERNANDES
	10,0

	2º
	MAYKON DAVI SOSTAK
	9,5

	3º
	REALDO ROMÃO DE LIMA
	9,0

	4º
	MARIA JOELMA SENN NIEJELSKI
	9,0

	5º
	ELIZANGELA KONIG
	9,0

	6º
	PATRICIA DE LURDES RODRIGUES MARINO
	9,0

	7º
	JOSELAINE AP. DA S. KOSTULSKI DOS SANTOS
	9,0

	8º
	DANIELI PRETO RODRIGUES
	9,0

	9º
	OSCAR BETA
	8,5

	10º
	ELIZABETE BERBEKI
	8,5

	11º
	MARCELO IZAIAS DE ANDRADE
	8,5

	12º
	TATIANA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS
	8,5

	13º
	JOSIELE ALVES
	8,5

	14º
	MARIA TANIA FERREIRA
	8,5

	15º
	FELIPE MENDES LEAL
	8,5

	16º
	VILMA APARECIDA ALVES
	8,5

	17º
	BERENICE BRAND
	8,0

	18º
	SILVIA JUSAK KONIG
	8,0

	19º
	FLÁVIA RAMOS FURTADO
	8,0

	20º
	MÁRCIO FRANCISCO LOHSE
	8,0

	21º
	CLEITON MARINO
	8,0

	22º
	JULIANA PATRICIA ALVES
	8,0

	23º
	KEITTY SUZELEN IVAS
	7,5

	24º
	JOSIELI ATAIS PADILHA
	7,5

	25º
	DARLENE BARBOSA
	7,5

	26º
	ALESSANDRA GRACIA DE ALMEIDA
	7,0

	27º
	VIRLEI CALISTRO
	7,0

	28º
	LENDIANE MARTINS
	7,0

	29º
	NEUSA KONIG
	6,5

	30º
	MATEUS LOURENÇO DE ANDRADE
	6,5

	31º
	DÉBORA CARNEIRO
	6,5

	32º
	JOSIANE BRANCO DE OLIVEIRA
	6,5

	33º
	DINAMARA FERREIRA
	6,5

	34º
	JUREMA TACHEVSKI LEAL
	6,0

	35º
	MARLI FROGUEL HACKER
	6,0

	36º
	JACIRA JUZAK KRUGER
	6,0

	37º
	JANICE APARECIDA PAVARIN
	6,0

	38º
	ELIZETE PECHEBELA
	6,0

	39º
	SOLANGE CIESLAK
	6,0

	40º
	JANETE MARTINS
	6,0

	41º
	ILISANDRA MARTINS
	6,0

	42º
	ISMAILEI FIDELIS DOS SANTOS
	6,0

	43º
	MEIRY DIANE DA SILVA
	6,0

	44º
	INESILDA MIRANDA ANTONOWICZ
	5,5

	45º
	MARIA VIRLEI LIMA
	5,5

	46º
	SUZETE APARECIDA ALVES
	5,5

	47º
	JANICE CAMARGO DOS SANTOS
	5,5

	48º
	SUZANA APARECIDA FERREIRA
	5,5

	49º
	ANA CLAUDIA MIRANDA
	5,5

	50º
	LAURI DE OLIVEIRA
	5,0

	51º
	AMANDA FLORIANO DA CRUZ
	5,0

	52º
	LUCIANE FARIAS
	5,0

Médico ESF
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	NOTA

	1º
	GILSON JORGE DE CAMARGO WEIGERT
	8,0

	2º
	TARCISO MELEZ MARTINS
	6,5

Irineópolis(SC), 07 de junho de 2017.

Comissão Teste Seletivo

Portaria nº 136/2017

____________________________
Ana Paula Martins Reichardt
Comissão do Processo Seletivo

_________________________________
Claudia Heloisa Kuchla
Comissão do Processo Seletivo

_________________________________
Giozani Regina Crestani
Comissão do Processo Seletivo

_________________________________
Scheila Patricia Kielb

Comissão do Processo Seletivo

_________________________________
Dr. Vinicius Marques  Kingerski
Comissão do Processo Seletivo

[image: image2.png][image: image3.jpg]

_1180877019.bin

_1180876972.bin